
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

znak FB-I.3111.1.5.2023 z dnia 20 lutego 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9065



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 209 118,00 5 446,00 214 564,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 209 118,00 5 446,00 214 564,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
209 118,00 5 446,00 214 564,00 

852 
  

Pomoc społeczna 697 790,20 380,99 698 171,19 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 588 746,00 53,00 588 799,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
588 746,00 53,00 588 799,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 927,00 -391,00 3 536,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 927,00 -391,00 3 536,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 105 117,20 718,99 105 836,19 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 117,20 718,99 105 836,19 

855 
  

Rodzina 2 783 259,00 426 864,00 3 210 123,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 767 774,00 428 306,00 3 196 080,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 767 774,00 428 306,00 3 196 080,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 612,00 -318,00 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9065



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

612,00 -318,00 294,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
14 873,00 -1 124,00 13 749,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 873,00 -1 124,00 13 749,00 

Razem: 4 157 358,98 432 690,99 4 590 049,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9065



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 209 118,00 5 446,00 214 564,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 209 118,00 5 446,00 214 564,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 753,66 4 555,42 179 309,08 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 882,88 778,98 30 661,86 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 281,46 111,60 4 393,06 

852 
  

Pomoc społeczna 697 790,20 380,99 698 171,19 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 588 746,00 53,00 588 799,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 446,00 53,00 4 499,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 927,00 -391,00 3 536,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 927,00 -391,00 3 536,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 105 117,20 718,99 105 836,19 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 93,20 270,79 363,99 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 448,20 448,20 

855 
  

Rodzina 2 783 259,00 426 864,00 3 210 123,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 767 774,00 428 306,00 3 196 080,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 527 160,00 428 306,00 2 955 466,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 612,00 -318,00 294,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522,00 -271,00 251,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 -47,00 43,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 873,00 -1 124,00 13 749,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 873,00 -1 124,00 13 749,00 

Razem: 4 157 358,98 432 690,99 4 590 049,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9065



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 726 832,00 73 643,00 800 475,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

35 363,00 3 037,00 38 400,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
35 363,00 3 037,00 38 400,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 094,00 37 906,00 148 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

110 094,00 37 906,00 148 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 397 337,00 33 528,00 430 865,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
397 337,00 33 528,00 430 865,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 38 138,00 -828,00 37 310,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
38 138,00 -828,00 37 310,00 

Razem: 88 862 915,00 73 643,00 88 936 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9065



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 646 000,00 0,00 646 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 316 000,00 0,00 316 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 15 000,00 73 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 113 632,00 73 643,00 2 187 275,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
35 363,00 3 037,00 38 400,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 363,00 3 037,00 38 400,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 190 094,00 37 906,00 228 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 190 094,00 37 906,00 228 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 397 337,00 33 528,00 430 865,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 397 337,00 33 528,00 430 865,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 78 138,00 -828,00 77 310,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 78 138,00 -828,00 77 310,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 790,00 -1 500,00 112 290,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 500,00 1 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 528 700,00 0,00 15 528 700,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 38 800,00 0,00 38 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 -700,00 28 100,00 

Razem: 110 762 915,00 73 643,00 110 836 558,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9065


		2023-11-08T12:35:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




